
 

 

八戸支部 12 月例会のご案内  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■と き／ 12 月2 日（金）１８：００～２０：００ 

 

■ところ／ 八戸グランドホテル  
（八戸市番町 14 TEL0178-46-1234） 

 

■参加費／ 6,000 円 

 

※準備の都合上、恐れ入りますが出欠のお返事は 

11 月 29 日（火）までにお願いします。 

 

お申し込みは下記項目をご記入の上、FAXにてご返信ください 

□参加します（6,000円）  □欠席します 
※コロナウイルス感染症拡大の影響により、中止する場合もございます。予めご了承くださいませ。 

会社名  

お役職  

お名前  

12 月の八戸支部例会は恒例の「望年会」を開催します。今年一年を振り返り、来る

2023年を展望し、大いに語らいたいと思います。未だ新型コロナウイルスの収束が見え

ない中、ご出席にあたりご心配な面もおありと拝察しておりますが、当日は十分な予防対

策を行うことはもちろんのこと、事前の状況を見て延期または中止も想定しております。 

時節柄、何かとお忙しい時期とは存じますが、来年の会員企業各社の隆盛と、同友会運

動の成長を期して、是非ともお集まりくださいますよう、お願い致します。 

 

 

八戸支部望年会 


